m Stirnu Buks VII
Beverinas kalna / 22.10.2016

Detalizéti rezultati

Saulitis, Nikolajs

Klubs: Limbazi

Numurs: 6

Enduro E Bike

Grupa:
VL3

Vidéjie laiki
Kontrolpunkts

101
Sprint Start
Sprint Finish
104
105
106
Ziel

Timing by SPORTident

Posma
km

Posma Posma Vietaztrikum:Vietaztrikums
km/h grupa grupa Viriesi Viriesi

Laiks
14:55
29:57
1:25
18:22
27:52
19:42
9:23

Posma rezultats

0:03
1:30
1:02
1:24
0:31
0:08

9
10
10
14
11
10

7

Kopejais laiks: 2:01:36

Atrums: - km/h

Vieta distancé/Kopa: 10 (no 274)

Vieta distancé/Viriesi: 10 (no 206)
Distances labakais laiks: 1:47:32

Vieta grupa: 3(no 62)

Grupas labakais laiks:

1:30
3:33
0:12
2:27
3:54
2:46
0:56

Kopa
km

1:57:52

Kopéjais rezultats

Kopa Kopa VietaztrGkum:Vietaztrikums
Laiks  km/h grupa grupa VirieSi Viriesi

14:55 -
44:52 -
46:17 -
1:04:39 -
1:32:31 -
1:52:13 -
2:01:36 -

3

w w w w w w

0:03
1:33
1:21
2:23
3:47
3:56
3:44

9
9
9
10
10
10
10

1:30
5:03
5:09
7:35
10:51
13:16
14:04

timing.sportident.com




